
1 

 

 

Dz09.0021.62.2023 

 

Uchwała Nr LXII / 289 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 15.11.2023r. 

 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 87 000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  937 910 zł.  

 

Na zadanie pn.  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

6. Szkoła Podstawowa Nr 56 ul. Fredry 65 – remont 6-ciu 

sal lekcyjnych, głównie odmalowanie po remoncie 

instalacji elektrycznej 
87 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

§2. Wykreśla się zadanie pn. 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy: 

ł) remont nawierzchni w miejscach uszkodzonych           

ul Do Wilgi od nr 10 do mostku na rz. Wildze 

 ZDMK 

 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


